

Årsredovisning

för

Passion4people in Sweden AB

559250-8260

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Passion4people in Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 29 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ljungby den 29 april 2025



Misha Timmerbäck Esmaili

Årsredovisning

för

Passion4people in Sweden AB

559250-8260

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för Passion4people in Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arbetsförmedling och rekrytering.

Årets ökade omsättning är relaterad till ökade konsultintäkter.

Bolaget äger 85 % av aktierna i Jobcenter in Sweden AB , 559028-7412, med säte i Ljungby. Bolaget bedriver verksamhet inom arbetsmarknadstjänster, utbildning, rekrytering och bemanning.

Bolaget har under 2022 förvärvat ytterligare 50 % av aktierna i Jobbstep in Sweden AB med säte i Ljungby (559312-2186). Därefter har 20 % av aktierna i detta bolag avyttrats under 2022 och ytterligare 10 % under 2023.

Bolaget bedriver vuxenutbildning och konsultverksamhet inom organisations- och kompetensutveckling för företag och organisationer.

Bolaget har under året även bildat det helägda dotterbolaget Jobbgruppen in Sweden AB, 559418-0183, med säte i Ljungby. Bolaget skall bedriva utbildning och rekrytering. Under 2023 har ingen verksamhet bedrivits.

Koncernredovisning upprättas ej med hänvisning till ÅRL 7:3.

Företaget har sitt säte i Ljungby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (8 mån)
Nettoomsättning	1 659	204	737	3 242
Resultat efter finansiella poster	881	2 294	551	1 333
Soliditet (%)	64,5	80,2	62,3	44,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	13 803	2 561 234	2 600 037
Disposition enligt beslut av årsstämman:		2 561 234	-2 561 234	0
Utdelning		-1 500 000		-1 500 000
Årets resultat			880 537	880 537
Belopp vid årets utgång	25 000	1 075 037	880 537	1 980 574

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 075 037
årets vinst	880 537
	1 955 574

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 876 kronor per aktie)	719 000
i ny räkning överföres	1 236 574
	1 955 574

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 659 439	203 501
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 659 439	203 501
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-509 641	-449 095
Personalkostnader	2	-1 456 013	-345 642
Summa rörelsekostnader		-1 965 654	-794 737
Rörelseresultat		-306 215	-591 236
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	1 190 000	2 864 600
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58 629	24 193
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61 877	-3 323
Summa finansiella poster		1 186 752	2 885 470
Resultat efter finansiella poster		880 537	2 294 234
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	267 000
Summa bokslutsdispositioner		0	267 000
Resultat före skatt		880 537	2 561 234
Årets resultat		880 537	2 561 234

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

1 507 166

1 507 166

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 507 166

1 507 166

Summa anläggningstillgångar

1 507 166

1 507 166

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

1 140 000

1 000 000

Övriga fordringar

15 402

122 445

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

205 938

185 731

Summa kortfristiga fordringar

1 361 340

1 308 176

Kassa och bank

Kassa och bank

204 368

426 798

Summa kassa och bank

204 368

426 798

Summa omsättningstillgångar

1 565 708

1 734 974

SUMMA TILLGÅNGAR

3 072 874

3 242 140

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 075 037

13 803

Årets resultat

880 537

2 561 234

Summa fritt eget kapital

1 955 574

2 575 037

Summa eget kapital

1 980 574

2 600 037

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

486 629

0

Leverantörsskulder

70 489

9 599

Skulder till koncernföretag

100 000

550 000

Övriga skulder

395 182

42 504

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 000

40 000

Summa kortfristiga skulder

1 092 300

642 103

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 072 874

3 242 140

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024	2023
Erhållna utdelningar	1 190 000	2 869 600
Resultat vid avyttringar	0	-5 000
	1 190 000	2 864 600

Not 4 Andelar i koncernföretag

70 % av aktierna i Jobbstep in Sweden AB

85 % av aktierna i Jobcenter in Sweden AB

100 % av aktierna i Jobbgruppen in Sweden AB

Ljungby den 29 april 2025

NT

Nilesh Timmerbäck
Ordförande

Tony Timmerbäck



Misha Timmerbäck Esmaili
Verkställande direktör

